
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.12.2015 № 4557

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 07.12.2015 № 4447

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

24.01.2012  №  45  «О  Порядке  осуществления  временных  ограничений  или

прекращения  движения  транспортных  средств  по  автомобильным  дорогам

общего  пользования  регионального  или  межмуниципального  и  местного

значения во Владимирской области», а также в целях обеспечения безопасности

дорожного  движения  во  время проведения  общегородского  мероприятия

«Рождественская ярмарка во Владимире» постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  07.12.2015  № 4447   «О временном  ограничении  движения  транспортных

средств в связи с проведением массовых мероприятий»  следующие изменения:

          1.1.    Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Рекомендовать в период с 20.12.2015 по 16.01.2016 для туристического

автотранспорта места высадки и посадки пассажиров в районе дома № 2 по

улице Дворянской.».

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.  Определить  в  период  с  20.12.2015  по  16.01.2016  места  стоянок

туристического автотранспорта:

-  Октябрьский  проспект  (по  четной  стороне  на  участке  от  улицы

Дзержинского до улицы Малые Ременники);

-  улица  Никитская  (по  нечетной  стороне  от  улицы 2-й  Никольской до

улицы Княгининской);



2

- улица Музейная (на участке от улицы Большой Московской до улицы

Подбельского);

-  улица  Герцена  (по  четной  стороне  от  улицы  Златовратского  до

Спортивного переулка).».

1.3.    Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

города  Владимира  организовать  выполнение  работ  по  установке  временных

дорожных знаков, запрещающих парковку автотранспорта, кроме автобусов, в

местах  стоянок  туристического  автотранспорта,  определенных  пунктом  2

настоящего постановления.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Владимира Литвинкина С.В.

Глава администрации города А.С. Шохин


